
Další informace

Strana 1 z 2Dozorce depa,  29.09.2020 9:47:57

Dozorce depa (kód: 37-033-M)
Autorizující orgán: Ministerstvo dopravy
Skupina oborů: Doprava a spoje (kód: 37)
Povolání: Dozorce depa
Kvalifikační úroveň NSK - EQF: 4

Platnost standardu
Standard je platný od: 14.10.2015



Další informace

Strana 2 z 2Dozorce depa,  29.09.2020 9:47:57

Další informace

Obory vzdělání

K maturitní zkoušce z oboru vzdělání Provoz a ekonomika dopravy (kód: 37-41-M/01) lze být připuštěn po předložení
osvědčení o získání některé z uvedených profesních kvalifikací nebo skupin profesních kvalifikací:

Disponent mezinárodního zasilatelství (kód: 37-054-M)

Vozmistr (kód: 37-046-M)

Dozorce depa (kód: 37-033-M)

Komandující (kód: 37-034-M)

Logistik výroby (kód: 37-032-M)
Logistik skladových operací (kód: 37-030-M)
Logistik v dopravě a přepravě (kód: 37-031-M)


